РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)     НЕРЮНГРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ
  №   9                                                                                                                           от « 02 »        сентября          2009 г.

О создании Управляющего Совета

на 2009-2010 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий Совет школы в составе родителей, учащихся и педагогов школы

Директор МОУ СОШ № 21

Н.Ф. Плешакова
[image: image1.png]